terça-feira, 24 de abril de 2018  |  Ano V - Edição nº 00414 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Contrato

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º TP‐00301‐2017”

Ref. PROCESSO n.º 0128092017TOMADA DE PREÇOS n.º 003‐2017, CONTRATANTE: Prefeitura Municipal
de  Ibipeba, CONTRATADA: NUNES ENGENHARIA  LTDA  ‐ ME, CNPJ/MF: 07.492.799/0001‐20, OBJETO:
Contratação  para  execução  de  serviços  na  Elaboração  de  projeto  executivo  de  engenharia  para
recuperação de 22,10 Km de estradas vicinais do Município de Ibipeba.VALOR: R$ 49.095,50 (Quarenta
e  nove  mil  noventa  e  cinco  reais  e  cinquenta  centavos).PRAZO:  60  dias.Ibipeba,  13  DE  ABRIL  DE
2018.DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO ‐ Prefeito Municipal.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F07770C4D6093CE54E433A9EF0B3A49B

		2018-04-24T10:36:21-0300